
 

 

Ordförande har ordet,  2023-06-01 

En säsong är över och en ny börjar planeras. Från det som avslutats till nästa.  

För min del så är jag väldigt mycket i nästa, klart, och nu nästa som ska förberedas, planeras och 

genomföras. Var ska vi, hur tar vi oss dit, vilka är med. Saknar vi något, någon. Har vi alla 

förutsättningar för att lyckas. Kan jag göra något för att möjliggöra, underlätta, stötta. 

Jag får tvinga mig att stanna upp och reflektera över säsongen som nyligen tagit slut. Jag känner efter, 

i ögonblicket, det är lite tomt nu. Det går åt så mycket tid till innebandyn och plötsligt är det paus, 

hallen är stilla, inga bollar studsar omkring längre. Varför då? Vem har bestämt det? Kan vi inte köra 

året om… skämt åsido, det har varit en minst sagt fantastisk säsong. Det är så mycket som har hänt.  

Vi har tränat, vi har spelat matcher, vi har varit på cuper, vi har tränat lite mer, vi har samverkat 

mellan lagen och mellan ledarna. Vi har jobbat i våra kiosker, varit sargvakter, matchvärdar, tidtagare 

och räknat skott på mål samt rapporterat i Ibis, för att nämna några 

saker.  

Från den ”officiella” starten med kickoff lördag 24 sep, till 

höstlovsinnebandy v44 och senare sportlovsinnebandy v08, innan, 

däremellan och efter har vi tränat och spelat match.  

Från Styrelsens sida har vi arbetat vidare med att skapa den bästa av 

föreningar. Det praktiska ska fungera, våra försäljningar ska vara 

enkla att genomföra. Det ska vara tydligt vad som gäller för de olika 

rollerna; tränare, lagledare, matchvärd, sekretariatpersonal, 

kioskpersonal, sargvakter, tidtagare, styrelseledamot m.fl.   

Inom det sportsliga har vi arbetat mycket med att vara en möjliggörare (stötta och hjälpa lagen när 

de har behövt något), samtidigt så har vi varit noga med att efterleva våra regelverk, policys och 

rutiner. 

Överhörning och samverkan mellan lagen har fungerat väldigt bra. Vi har verkat som en enhet, 

dialoger och spelaruttagning, det bästa för individen, laget och föreningen. Bra snack mellan ledarna 

vilket gjort att det fungerat smidigt.  

Det har gått riktigt bra resultatmässigt också 

genomgående, från A-laget och H3, till 

herrjuniorerna till ungdomslagen ned till 

innebandyskolan. Vi har spelat bra innebandy. Ibland 

är vi i toppen av tabellen och ibland i mitten. Och vi 

har roligt på vägen, det är det som är det viktiga i 

sammanhanget.  Att bygga ett lag, kamratskap, 

trygghet, gemenskap varvat med ledarskap och 

rörelse.  

Tydligaste ”resultatet” är kanske klivet upp från div 2 till div 1 för vårt A-lag. De vann serien, tog sig 

igenom del 1 i kvalet som vinnare och sedan till div 1 kvalet. Där var det nervigt. Efter en skakig 

bortamatch vände de hemma på ett bragdartat sätt, taket lyfte i Stiga och avancemanget var ett 

faktum.  

Det ska bli spännande att gå in i nästa säsong, ser verkligen fram emot det.  



Framåt satsar vi vidare på innebandy genom hela föreningen, alla lag från innebandyskola till elit. Ett 

fortsatt fokus på flickinnebandy där initiativet FFG (fast forward girls) ska implementeras hos oss till 

hösten med målsättningen att få ännu fler tjejer att hitta till innebandyn.  

Med avancemanget till div 1 har vi numera elitlicens som vi ska leva upp till på många sätt, inte bara i 

vilken serie vi spelar utan också kring vad som gäller för föreningen med auktoriserad revisor, 

licensavgifter, domaravgifter och regler för hallen man tävlar i. Det är ett stramare regelverk att 

förhålla sig till och en tuffare ekonomisk utmaning. Så marknadsarbetet blir centralt nästa säsong 

tillsammans med våra försäljningar.  

Är det någon kan tänka sig att sponsra på föreningsnivå? Genom det företaget där man är anställd 

eller driver, meddela mig direkt, ta kontakt med mig så tar jag bollen och driver dialogen sedan. 

Tillsammans hjälps vi åt.  

Jag vill så här efter avslutad säsongen tacka för allt engagemang bland ledare, tränare, föräldrar, 

personal, styrelse, kansli och våra spelare på alla nivåer. Stort tack för att ni fortsätter att göra det 

värt det att det fortsätter att ge mer än det tar, att det är fortsatt är så glädjefyllt att får vara del av 

denna förening där man möter barn, ungdomar, juniorer, seniorer och inte att förglömma alla gubbar 

och gummor     .  Vi är Torshälla IBK.  

Stort tack, ta hand om er nu, ta ett rejält, och skönt sommarlov. Ät mycket glass och njut av solen.  

Så ses vi i augusti, redo, taggade och hungriga på innebandy igen.  

Vänligen Lennart  
Ordförande Torshälla Innebandyklubb  
 

 

 

 


